大众报业集团（大众日报社）主办

2024 . 2 . 20 农历甲辰年正月十一

第12850期星期二

习近平主持召开中央全面深化改革

委员会第四次会议
中共中央总书记、国家主席、中央军委主席、中央全面深化改革委员

会主任习近平2月19日下午主持召开中央全面深化改革委员会第四次会
议，审议通过了《关于改革土地管理制度增强对优势地区高质量发展保障
能力的意见》、《关于促进经济社会发展全面绿色转型的意见》、《关于进一
步提升基层应急管理能力的意见》、《关于加快形成支持全面创新的基础
制度的意见》、《中央全面深化改革委员会2023年工作总结报告》、《中央全
面深化改革委员会2024年工作要点》。

国内统一连续出版物号：CN 37-0003 齐鲁晚报编辑部出版 ■值班副总编：刘玉波 ■值班主任：任志方 ■本版编辑：于梅君 ■美编：陈华

详详见见AA0022版版

国务院印发意见：政府立法要严守罚款设定权限，科学适用过罚相当原则

不得随意给予顶格或高额罚款
详详见见AA0022版版

就业是最基本的民生，也是经济社会发展的关键支撑。2月19日，2024年淄博市“春风行动”启动仪式暨现场招
聘会在万达广场启幕，90余家企业入场招聘，提供技术工程师、金融财会、技术工人等各类招聘岗位1020个，岗位需
求人数8000余人。此次招聘会共吸引3 . 1万人次劳动者进场求职，同比增长19 . 2%。

今年是淄博市连续第20年举办“春风行动”招聘活动，全市各级共安排178场招聘会，将一直持续到4月初。
记者 马玉姝 通讯员 卢诺 孙静 摄影报道

新新春春战战袍袍马马面面裙裙爆爆火火

曹曹县县一一年年入入账账33亿亿元元
春春节节““一一裙裙难难求求””，，不不少少企企业业加加班班加加点点赶赶工工

今年春节，独具中国特色的“新春战
袍”马面裙卖火了。作为我国汉服生产销
售基地之一的山东曹县，2023年以马面裙
为主的龙年拜年服销售额已超3亿元。

今起三天又是强降雪

山东发布暴雪黄色预警

详详
见见AA

0044

版版

想找活干得趁早

打零工者凌晨就“蹲活”

详详
见见AA

0055

版版

详详见见AA0033版版

详详
见见AA

1100

版版

今日客战川崎前锋

泰山迎亚冠“生死战”

“春风”送岗

	A01-PDF 版面